i
O0/71€11

KaysIMOBIK CEpBUTYT Oenriiey Typaisi

Typkictan o6abicel OThIpap aynanbl okiMAiriHiH 2025 xbeutFbl 14 Haypsiaarsl Ne 73
KayJIbIChI

Kazakcran Pecnyonmkacer XKep Konekcinin 17-0a0bHBIH 5-1-TapMakinaceia, 69-
0a0bIHBIH 4-TapMarbiHa coikec, OTeipap aynanbiHbiH okimMairi KAYJIbI ETE/L:

1. Ochl KayJbIHBIH KOCBIMILIAChIHA caiikec, OTbIpap aynaHbl SKIMIIriHIH "OTbIpap
ayJIaHbIHBIH TYPFBIH YW KOMMYHAIJBIK IAPyallbUIbIK, >KOJAyIIbLIAp KOJIrl >XKOHE
aBTOMOOMJIb OJIJIaphl Oemimi" MeMIIeKeTTIK MekeMeciHe Nel mMarucTpaib/l ra3 *eTKi3yli
KYObIpbl Kypbutbichl yiniH OTeipap aymanwsl bantaken, Masikym sxone Kekcapail aybui
OKpYITEpPiH/E OpHaNacKaH kaimnsl kesnemi 136,6133 rekrap (16 meTp), Kopray aitmMarbl YIIiH
768,1163 rexrap (90 meTp) skep ydackeyepiHne MEHIITIK HueJiepl MeH JKep naigaiaHnybIIapIan
aJbIN Koimai, 49 sKbuT Mep3iMre KaybIMJIBIK CEpBUTYT OCMT1ICHCIH.

2. Ochl KaynblHBIH OpBIHAANYBIH OaKbpuiay ayJaH OKIMIHIH JKETEKIIUIK €TeTiH
opbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

3. Ochl Kaynibl OHBIH ajJFaIllKbl PECMHU JKapUsUIaHFaH KYHHEH OacTar KOJIaHBICKA
SHT131Ie/1.

AynaH oKiMi K. 2Koas16ai
OTpIpap aynaHbl OKIMAITIHIH

2025 >xputFbl 14 HaypBI3OAFEI
Ne73 kaynbpIchIHA KOCBIMIIIA

Orripap aynaHsl okiMziriHiH "OTBIpap ayJaHRIHEIH TYPFEIH YH KOMMYHAIIBIK, AapyanibUIBIK,
JKOJIayIIbUIap KOJIiri )koHe aBTOMOOWIIb XKomapkl 6emimi" MeMiekeTTik MekeMecine TypkicTan
o6msIcs! OTrIpap aynansl banrakern, Maskym skone Kekxcapaii aybUiibiK OKpyrTepi ayMarsiHaH Nel
MarucTpaibIsl ra3 KeTKi3ymi KyORIphl KYPEUILICH YIIiH (KayRIMIBIK, CepBUTYT Oenriney 16.0 M)
OepireTiH xep TeNiMAEPiHiH Ti3iMi

I'a3 KyOBIpBI KYPBIIBICHIHA

o K 71 K
Ne k/c ep maiiamaHyIbl aJIaCTPJIBIK KBAPTAJIBI Kiperit xep Konemi (ra)
1 Tope6exos JI 19294010042 0,1500
2 Kammnapos M 19294010071 0,2531
3 Horafibex  Komibex 094010089 0,0292
OMiMOEKYJITBI
4 Omap — Amauresti —o)04610138 0,6540
Celinynnayisl
5 Kanidexos — Ocepoait o) 51010142 0,1116

Kepimbaitysbr

6 1,5502



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

"Hyp6onar-21"
JKayankepuriniri mekreyii
CEepIKTECTITi

"Hyp6omat-21"
XKayankepuriniri mekreyi
cepiKTecTiri

"Koxokunme" OHIipicTik
KOPIOPATHB

"Onimbex"
JKayankepuriniri mekreyii
CEepIKTEeCTITi

Baumber Kangpioait
O01aKyIIBI

Banmber Kangsioait
O0IaKYITBI
"Cynkap-Tymnmap"
JKayankepuriniri mekreyiri
CEepIKTECTITi

"

OTbipap aymaHBIHBIH
MasikyM aybul OKpyTi
OKIMiHIH  ammapaThl"
MEMIIEKETTIK MeKeMeci

Kanmap  banrabait
Otebaityms

TonipOepren [yticenOait

NmanoB  baxGepren
bepukbaesuu

[Massmbex  HypxayOek
Opa3xaHyisl

OpanbaeB  Bipxan
JlocmaxaHO6eTyI1bl

"Cynxkap-Tymnmap"
YKayankepminiri mexTeyi
CEPIKTECTIK

"

OTeIpap ayJnaHBIHBIH
MasikyM aybl1 OKpyTi
OKiMiHIH  ammapaTbl”
MEMIJICKETTIK MEKeMeci

"

OTeIpap aylnaHBIHBIH
MaskyM aysll OKpYTi
OKiMiHIH  ammapaThl”
MEMIIEKETTIK MeKeMeci

"

OTeIpap aylIaHBIHBIH
MaskyM aybll OKpYTi
OKiMiHIH  ammapaThl”
MEMIIEKETTIK MeKeMeci

"Taymen" ©Onaipictik
KOpHOpaTHBi

19294010217

19294010219

19294010275

19294010296

19294010298

19294010300

19294010307

19294010323

19294010338

19294010366

19294010370

19294010372

19294010532

19294010552

19294010554

19294010557

19294010559

19294026004

2,4213

0,7937

0,1093

0,0156

0,1617

1,6239

0,8248

0,2651
0,0271

1,0822

0,2203

0,4529

2,1381

2,4869

2,3093

2,4337

0,0451



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

"KYTTBIBA" Onpipicrik 19294026009

KOPITOpaTHBi

"MkOp-28"
XKayankepuriniri mekreyi
cepiKTecTiri

"MkOp-31"
Kayankepuriniri mexTeyni
CEPIKTECTITI

Haksin OnijIxan
Epexanyinbt

"OTbIpap aynaHbl SKIMJITI
OTbIpap ayAaHbIHBIH JXep
KaTbIHACTaphl )KQHE aybll
[IapyaIIbUIBIFEl OOMiMIHIH"
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

PaiibiMkysioBa Ta3zakyib
TaukumosHa

Aiimbip3aeB  JlOCKUTUT
CynranoBu4

VYckenoB  Ceprassl
Kynacosuu

"

OTeIpap ayJdaHBIHBIH
banrtaken aysun okpyri
OKIMiHIH  ammapaThl"
MEMIIEKETTIK MEKeMeci

"

OTeIpap aynaHBIHBIH
Banraken aybul OKpyTi
OKIMiHIH  ammapaThl"
MEMJICKETTIK MEKeMeci

Onrai Baruxan
AacxaHyJIbl

"Tynanaparpo"
JKayankepuriniri mekreyii
CEepIKTECTITi

CeiitOexona 111

Momripan  O0yTomin
O0yCeHiTYITBI
"Makcat-15" OuuipicTik
KOpHOpaTHBi

KYJIAMBEPTEHOB
EP3AX

"KazCymap"
HIapyaIlbUIbIK  KYPTi3y
KYKBIFBIH/IAF b
pecnyOInKaIBIK
MEMIEKETTIiK
KacinopbeiHHBIH TypKicTaHn
0o0nbICHl  OOMBIHIIA
¢bumane

19294026125

19294026134

19294026267

19294026279

19294026307

19294026316

19294026330

19294026345

19294026357

19294026362

19294048018

19294048060

19294048139

19294048216

19294048632

192940501532

1,1321

0,0065

0,0961

0,2733

0,0018

0,0680

0,4483

0,5384

0,0245

0,0028

0,1219

2,5067

0,0361

0,1268

0,3993

0,7356

0,1194



"Ka3zCymap"
HIapyamblIbIK,  KYPTi3y
KYKBIFBIHIAF b
41 pecnyOauKaIbIK 19294090041 0,0529
MEMIIEKETTiK
KacinopbeiHHBIH TypKicTaHn
0o0nbICEl  OOMBIHIIA
¢dumane

"Ka3zCymap"
HIapyamblIbIK  KYPTi3y
KYKBIFBIHIAFbI
pecnyOIuKaIbIK
MEMIIEKETTIiK

42 19294090042 0,0486

KOCITOPBIHHBIH TypKicTaH
o6mbIcel  OOMBIHIIA
buuans

"Ka3zCymap"
[IapyallbUIbIK  KYPTi3y
KYKBIFBIH/IAF b
pecnyOInKaIbIK
MEMIIEKETTIK
KacinopbeiHHBIH TypkicTan
0o0nbpICEl  OOMBIHIIA
¢dumane

43 19294090048 0,0487

ColikecTeHIIpy Ky KaThl Oap skep naiigaganysliap 26,9469
Banraken aybuibIK OKpyTi OOHBIHIIA XKep KeyieMi (Ta): 43,3338
MaskyMm aybUIIBIK OKpYTi OOHMBIHIIA JKep KeeMi (Ta): 37,4821
Kexkcapaii aybuiipIK OKpyTi OolbIHIIA JKep KeneMi (Ta): 28,8505

Kaysmvapik cepButyT (eHi 16.0 M) OoifprHIIa sxep kenemi (Ta): 136,6133

Ortsipap aynaHsI okiMAiriHiH "OTEIpap ayJaHbHEH TYPFRIH Y KOMMYHAIIHIK MIapyambUIBIK,
JKOJIAYIIBLIAp KOJIiTi )KoOHe aBTOMOGHIIE JKomapsl 6emmiMi" MeMiekeTTik MekeMecine Typkicran

o6msics1 Othipap ayaansl barrakesn, Maskym xone Kekcapaii aybUIIBIK OKpyTTepi ayMarbiHaH Nel
MarucTpaibasl ra3 xeTKizymi KyORIpEl KYphUIRICH YIIiH (Kopray aiiMarsl 90.0 M) Gepimeri xep
TeTMIEpiHiH Ti3iMi

I'a3 KyOBIpBI KYPBUIBICHIHA

Ne Kep naitnananymis Kapactpiblk kBapTaiibl KipeTit sep Konemi (ra)
1 Topebekos JI 19294010042 0,3716
2 Topebekos JI 19294010043 0,0060
3 XKarmmapos M 19294010071 1,7010
4 Horaiibex — 3KamiGex 19704010089 0.2538
ONiMOEKYJTBI
5 KypumanGexor - Opanbei 9440095 0,0003
Tynenbexopmy
"Meiiipoex Jrag"
6 JKayankepuriniri mekreyni 19294010114 0,1956

CEepIKTECTITi
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

"RSYMBET"
YKayamkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

KounsicoB  BonricOaii
OxcbI30aeBuY

Owmap Amanrenni
Celinynnayis

JKonibekoB Ocepbait
Kepimbaitybt

"Hyp6omat-21"
XKayankepuriniri mekreyi
cepiKTecTiri

"Hyp6omat-21"
YKayankepminiri mexTeyi
CEPIKTECTITI

"HypOomar-21"
YKayamkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

HNmanoB  BakGepren
Bepuxbaesuu

"Koxokume" OHOipicTik
KOpIOpaTHBi

TAHKUIIIOB MAPAT

Tonebalt  AmaHKYI
Kymaninnaymst

"Onimobex"
YKayamkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

"Onimobex"
JKayankepuriniri mekreyii
CepiKTecTiri

BaumbGer KannpiOai
O01aKyIIBI

Baumber Kannei6aii
O0IaKYITBI
"Cynkap-Tynnap"
YKayankepuriniri mekreysmi
cepikTecTiri

OTeIpap aynaHBIHBIH
MaskyM aybll OKpYTi
OKiMiHIH  ammapaThl"
MEMJICKETTIK MeKeMeci

BaumbGer KangpiOai
O01aKyITBI

Ykibac Epexan
OyeCXaHyJIb

Ce3a6IK0OB  MaxauoOer
TypabiOexybt

"

19294010120

19294010135

19294010138

19294010142

19294010217

19294010218

19294010219

19294010261

19294010275

19294010284

19294010295

19294010296

19294010297

19294010298

19294010300

19294010307

19294010323

19294010330

19294010335

19294010336

2,5966

0,4313

3,6751

1,4917

8,6303

1,9228

12,3303

1,7605

4,3868
0,0002

0,1928

2,3748

1,1726

1,1233

0,6259

12,3493

4,5615

0,7947

2,8574

0,1284



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Kannap  Banrabait
OTebaityis

Maiinaun Tanrat
Epcynranynst
Kymucbexor Epman
AliTyranoBuu

Tonipoepren [yiicenOait

NmanoB  BakGepren
Bepuxbaesnd

[Ma3pbex  HypoxayOek
OpasxaHyJisl

AxmeTtoB  AnmacOex
PricOexoBuu

"OTblpap ayJaHBIHBIH
TYPFBIH YH-KOMMYHaJIIBIK
IapyamsblIbIK,
YKOJAyIIBUIAp KOJIri JKoHe
aBTOMOOWIJIb  KOJIIaphI
OemiMi"  MeMIIEKETTiK
MeKeMeci

OpanbaeB  bipxan
JlocmaxanOeTyITbl

"Cynkap-Tynmap"
“Kayankepuriniri mekreyi
CepIKTEeCTITi

"Cynkap-Tynnap"
JKayankepuriniri mekreyiti
cepikTecTiri

"

OTeIpap aynaHBIHBIH
MasikyM aybll  OKpYyTi
OKiMiHiIH  ammapaThl"
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

OTeIpap aynaHBIHBIH
MasgkyM aybpul OKpYTi
okiMiHIH  ammapatsl”
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

OTbipap ayJaHbIHBIH
MasgxyM aysll OKpyTi
OKIMiHIH  ammapaThl”
MEMJICKETTIK MEKeMeci

OTplpap ayaaHBIHBIH
MasxyMm aysll OKpyTi
OKiMiHIH  ammapaThl”
MEMJICKETTIK MeKeMeci

OTbipap ayJaHBIHBIH
MasikyM aybll  OKpyTi
OKiMiHIH  ammapaThl”
MEMJIEKETTIK MEKEMECI

19294010338

19294010339

19294010347

19294010366

19294010370

19294010372

19294010382

19294010454

19294010532

19294010551

19294010552

19294010554

19294010556

19294010557

19294010559

19294010560

4,7361

0,5995

0,0094
5,4896

6,0579

2,9817

0,5206

0,0086

2,5912

0,2329

14,9863

11,9459

0,4174

12,9896

13,6772

0,2948



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

"Taymen" ©Ownaipicrik
KOPITOpaTHBi
"KYTThIBAN" Onpipicrik
KOpHOpaTHBi
"K¥TTI)IBAI>1" OHipicTIK
KOPITOpaTHBi

BOTABEKOB 3111

HyiicenOexoB AnTeHOEK
CusbexyIst

U6anynna Kyansim6ex

"AK ken-K"
YKayankepminiri mexTeyi
CEpIKTECTITI

"UxkOp-32"
YKayankepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

"UxkOp-27"
JKayankepuriniri mekreyiti
CepiKTecTiri

"MkOp-28"
XKayankepuriniri mekreyi
cepiKTecTiri

"UkOp-31"
YKayankepminiri mexTeyi
CEpIKTECTITI

"UxkOp-25"
YKayamkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

"Banakon" ©OHnuipicTik
KOpHOpaTHBi

"IHexrenmi-2007"
OHIPICTIK KOPIIOPaTHBi

Aoxurabunos Kaceimxan
MycaxaHoBUY

"TTipiMxaH-Kaxbl"
XKayankepuriniri mekreyi
CepiKTecTiri

Hcaes Enux6ai
TaxabaeBuu

Haxpin OIinxan
Epexanyisl

"OTbIpap aymaHBI OKiMAITi
OTbIpap ayJaHbIHBIH JKep
KaTbIHACTAPbl )KOHE aybll
HIapyalbUIbIFEl 0OJIMIHIH
" MEMJIEKETTIK MeKeMeci

19294026004

19294026008

19294026009

19294026032

19294026083

19294026089

19294026119

19294026121

19294026124

19294026125

19294026134

19294026138

19294026155

19294026169

19294026214

19294026216

19294026236

19294026267

19294026279

0,2357

0,2768

3,9755
0,0228
0,0449

0,4570

1,5804

0,0185

2,8103

0,9090

0,9676

1,7038

0,0199

1,3878

0,1610

0,0017

0,5096

1,5156

0,0400



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

"banTta-K"
JKayankepuriniri mekreyii
CEepIKTECTITi

PaiibimMkysioBa Tazakyib
TankumoBHa

[MazpunbexkoB  Trneyxan
Kanukynosuu

[MazpnbekoB Treyxan
Kanukynosuu

XAJIHWIAEB
KAJJBIBAM
MycunumoBu4

AilimbIp3aeB  JIOCKUTUT
CynranoBnu

Yckeno  Ceprassl
Kynacosuu

VYckenoB  Cepra3ssl
Kynacosuu

OlTan baruxan
Anacxanysibsl

Onrai baruxan
AnacxaHyJIbl

OTeIpap ayJnaHBIHBIH
bantaken aybu1 OKpyTi
OKiMiHIH  ammapaTbl”
MEMIJICKETTIK MEKeMeci

Kymukbaes
XAHJAPBEK

OTeIpap ayJdaHBIHBIH
banrtaken aysun okpyri
OKIMiHIH  ammapaThl"
MEMIIEKETTIK MEKeMeci

Ounrait baruxan
AnacxaHyJIbl
"Tynanaparpo"
YKayamnkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

CelitOekosa 111

KYJAUBEPTEHOB
EP3AX

HypGexoB YckenOait
EcraeBuu

"Metpo- M"
XKayankepmriiiri mexkTeyi
CEPIKTECTITI

"MeTpo- M"
YKayamnkepminiri mexTeyi
CepIKTEeCTITi

"

"

19294026283

19294026307

19294026309

19294026310

19294026313

19294026316

19294026329

19294026330

19294026333

19294026334

19294026345

19294026351

19294026357

19294026362

19294048018

19294048060

19294048064

19294048068

19294048101

19294048102

1,8679

8,1306

0,2903

0,0001

0,2111

3,1614

1,4694

3,8843

0,0176

0,0405

0,3963

0,6473

2,0481

2,2847

14,7143

0,5954

0,0697

0,9279

2,0807

0,0009



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Momipan  O0yTomin
O0yceriTyIBI
"Maxkcat-15" OnuipicTik
KOpHOpaTHBi

[Homumon Epxun
BartbipameBuy

[TomumoB Acan
Barbipamosuy

"IHexrenmi-2007"
OHIIPICTIK KOPTIOPATUBI

Kanaea I'ynwnbaxap
BonbicbexoBHa

JAPMEHOB MYCABEK

CeiiiToni Mypat
Ecipkeryisr

KYJIAMBEPTEHOB
EP3AX

CeiiiToni Mypat
Ecipkeryisr

O0nueBa Haszupa
BaTbIpXaHKBI3EI

Toxixan  bBaxkbITxkan
OMipXaHYIIbI

"Ka3zCymap"
HIapyamblIbIK,  KYPTi3y
KYKBIFBIHIAF b
pecnyOInKaIBIK
MEMIIEKETTiK
KacinopbeiHHBIH TypKicTaHn
0o0nbICHl  OOMBIHIIA
¢dumane

"Ka3zCymap"
HIapyalblIbIK KYPTri3y
KYKBIFBIH/1aF bl
pecnyOIuKaIbIK
MEMIIEKETTIiK
KOCITOPBIHHBIH TYpKicTaH
o6mbIcEl  OOMBIHIIA
¢bunane

"Ka3zCymap"
[IapyallbUIbIK  KYPTi3y
KYKBIFBIHIAF B
pecnyOInKaIBIK
MEMIIEKETTIK
KacinopbeiHHBIH TypKicTaHn
0o0nbICEl  OOMBIHIIA
¢dumane

"KazCymap"
HIapyamblIbIK  KYPTi3y
KYKBIFBIH/1aF bl

19294048139

19294048216

19294048394

19294048401

19294048506

19294048549

19294048562

19294048598

19294048632

19294048673

19294048796

19294048856

192940501532

19294090041

19294090042

1,0352

2,2349

0,0017

0,1036

0,4006

0,0294
0,7738

0,2122

6,2412

0,0418

0,2088

2,4068

1,3056

0,4251

0,2733



97 pecrnyOanKaIbIK

. 19294090048 0,2839

MEMIEKETTIiK

KOCITOPBIHHBIH TypKicTaH

o6nbIcEl  OOMBIHIIA

buuanb
CalikecTeHIipy KyKaThl 0ap kep naiaaaanynisuiap 218,9276
Banraken aybuiabIK OKpyTi OOMBIHIIA XKep KeeMi (Ta): 218,0562
MasikyM aybUIIBIK OKpYT1 OObIHINA Kep KeeMi (Ta): 180,4926
Kexkcapaii aysmabIK OKpyTi OOWBIHIIA XKep Kolemi (Ta): 150,6399
Kopray aiimarsl (eri 90.0 M) OoiibIHIIA Kep KeeMi (Ta): 768,1163

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecriyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



